

BETTER ENERGY DESSAU P/S

Egå Havvej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 35 52 95 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Flemming Reinholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BETTER ENERGY DESSAU P/S Egå Havvej 21 8250 Egå CVR-nr.: 35 52 95 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Ulrich Elmerkjær, Formand Niels Flemming Sørensen Lars Kunstmann
Direktion	Niels Flemming Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabets formål er direkte eller indirekte at erhverve, eje og drive solcelleanlæg i Tyskland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør EUR -1.536 mod EUR -1.248 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 23.056 mod EUR -3.661 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> EUR	<u>2023</u> EUR
Bruttotab	-1.536	-1.248
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.230	-5.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.409	3.442
Andre finansielle indtægter	41.427	26
Øvrige finansielle omkostninger	-14	0
Resultat før skat	23.056	-3.661
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.056	-3.661
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.757
Overføres til overført resultat	23.056	1.096
Disponeret i alt	23.056	-3.661

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.220	52.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.220	52.949
Anlægsaktiver i alt	35.220	52.949
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.870	173.473
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.051
Andre tilgodehavender	2.231	14
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	337.497	337.497
Tilgodehavender i alt	513.598	515.035
Likvide beholdninger	117.692	0
Omsætningsaktiver i alt	631.290	515.035
Aktiver i alt	666.510	567.984

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	536.912	536.912
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	337.497	337.497
Overført resultat	-210.810	-310.131
Egenkapital i alt	<u>663.599</u>	<u>564.278</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604	0
Selskabsskat	0	2.026
Anden gæld	2.307	1.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.911</u>	<u>3.706</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.911</u>	<u>3.706</u>
Passiver i alt	<u>666.510</u>	<u>567.984</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital EUR	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
Egenkapital 1. januar 2023	536.912	337.497	-296.470	577.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.096	1.096
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	-10.000	-10.000
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	-4.757	-4.757
Egenkapital 1. januar 2024	536.912	337.497	-310.131	564.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.056	23.056
Tilbagebetaling af tidligere års udlodninger	0	0	76.265	76.265
	536.912	337.497	-210.810	663.599

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Partnerselskabet hæfter som kommanditist for den ikke indbetalte del af stamkapitalen i PM Dessau Solar GmbH & Co. KG. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2024 EUR 650.000. Kommanditkapitalen i datterselskabet udgør EUR 650.100.
